PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
Орехово-Борисово Северное
РЕШЕНИЕ

29 апреля 2014 года № 01-03-29
О согласовании направления средств стимулирования управы района Орехово-Борисово Северное города Москвы на проведение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов в 2014 году.

В соответствии с постановлением Правительства Москвы  от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы района Орехово-Борисово Северное города Москвы от 24 апреля 2014 года № ОС-16-205/4 Совет депутатов решил:
1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Орехово-Борисово Северное города Москвы на проведение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов в 2014 году согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Орехово-Борисово Северное в информационной сети «Интернет».

3.  Направить настоящее решение в управу района Орехово-Борисово Северное города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Орехово-Борисово Северное Сухоносову Е.Н.
Глава муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

Е.Н. Сухоносова
Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

от 29 апреля 2014 года № 01-03-29

Мероприятия

по капитальному ремонту многоквартирных домов, расположенных на территории района Орехово-Борисово Северное в 2014 году.
	№ п/п
	Адрес объекта
	Сумма денежных средств, тыс.руб.
	Вид работы

	1
	2
	3
	4

	1
	Домодедовская улица, дом 3
	1 531,6
	Замена кровельного покрытия + козырьки

	2
	Улица Шипиловская, дом 25, корпус 1, строение 3
	197,06
	Проектирование установка расширительного бака

	745,99
	Замена расширительного бака

	3
	Каширское шоссе, дом 84,корпус 1
	7 998,1
	Замена оконных блоков

	ИТОГО:
	10 472,75